- runt rectaq; religioni aut eius cultoribus fauere, ac somnia Ctesia Cnidij reselluntur.
- Cap. III. Ostenditur Babylonicos Reges vera religioni aut eius cultoribus studuisse, cum maxime temporalium bonorum felicitate praestiterunt, ac falsa quadam confutantur.
- Cap. IV. Tria Aegyptiaci regni felicia tempora memorantur, quibus Aegyptij vel Aegyptiorum reges minus abfuerunt à vera religione & aliquib. discussis plurima falsa confutantur.
- Cap. V. Tria tempora, vel potius duo referuntur, quibus Aethiopes late dominati sunt, ac minus à vera religione abfuisse videntur.
- Cap. VI. Explicantur tria tempora, quibus Graci temporalium felicitate maxime floruerunt, minusque à verapietate abfuerunt, quam cetera gentes.
- Cap. VII. A quibus condita fuerit, noua Tyrus. Eius tria tempora felicia, quib. aut rectam religionem fouit, aut eius cultores, ac totidem, quibus contra egit, explicantur.
- Cap. VIII. Duobus temporibus Carthaginenses maxima sunt potiti felicitate, ac minus à vera religione abfuerunt, à qua recedentes in multas ruinas inciderunt.
- Cap. IX. Referuntur gradus, quibus Romani corruerunt in impietatem, cladeque, quibus ob illam sunt afflicti & contra.
- Cap. X. Imperia qualibet tunc ad summum peruenerunt, cum sincera religioni, aut veris eius sectatoribus fauerunt.

Cap. XI. Antiqui Reges in moderãdis amplissimis imperijs vias humano consilio conuenientissimas ad illa conseruanda, aut perquam maxime dilatanda visi sunt inire. Verum cum fuerunt hæ contraria pietati sincere, per eas conciderunt.

LIBER SEXTVS.

- Cap. I. Christus, vt homo, prapositus est omnibus rebus creatis regendis ac propterea melius est post eius resurrectionem, non modo hominibus, sed omnibus etiam rebus. optimus est enim gubernator, & quid pertineat ad optimum gubernatorem.
- Cap. II. Ostenditur è dictis sanctorum & aliorum, atq; ex euentis apertissimis post Christum felicius esse quoad temporalia toti Orbi terrarum, quam prius.
- Cap. III. Tria dedit Ecclesiæ suæ potissimum Christus, vt errare non possit in ijs, quæ sunt æternæ veritatis vniuersali lege sancienti: habeat semper sanctissimos viros, ac summum pontificem, qui in vniuersalibus æternorum sanctionibus haud erret, nanciscatur.
- Cap. IV. Afferuntur argumenta, quibus comprobatur in Ecclesiâ futuram largissimè temporalium bonorum copiam & summum temporalis felicitatis culmen.
- Cap. V. Post argumenta adducta adducuntur prædictiones prophetarum, quibus prænunciatum fuit Ecclesiæ Christi futurum temporalis felicitatis culmen.